PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___19.06.2018__                                                                                                  № __12/18__
О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 21.07.2017 № 12/33
 (в ред. от 28.11.2017 № 12/44)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Глазова.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 21.07.2017 № 12/33 (в ред. от 28.11.2017 № 12/44) изменения, изложив в прилагаемой редакции.
                    2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном портале города Глазова.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова                                                                              О.Н.Бекмеметьев

Приложение  № 1

к постановлению Администрации города Глазова

                                                                   от  «19» __06___ 2018 года  № 12/18
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Город Глазов
	Обухова Ирина Алексеевна

	-
	первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города Глазова, председатель комиссии

	Масленникова Ксения Александровна
	-
	руководитель Аппарата Администрации города Глазова, заместитель председателя комиссии

	Трефилова Надежда Александровна
	-
	начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова – главный юрист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Станкевич Ольга Владимировна
	-
	заместитель Главы Администрации по социальной политике

	Андреева Ольга Геннадиевна
	-
	заместитель начальника управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова

	Рафиев Бахтияр Джалил оглы
	-
	член правления Глазовского городского отделения Удмуртской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы «Инвалиды войны» (по согласованию)

	-
	руководитель отраслевого (функционального) органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Город Глазов»